
9
6

5

7

8

4

3

11

2

10

1

12

2
0

1
6

1

4

1
6

20

30

3
2

3
0

2
0

真町

千

歳

川

千

歳

川

公民館

千歳市

千歳市

千歳市

32.1

29.3

17.5

17.6

17.6

15.1

17.3

16.8

17.2

16.9

青葉公園

センター

スポーツ

青葉野球場

青葉公園橋

青葉公園加圧場

市営水泳プール

公

園

通

土砂災害警戒区域等の指定の公示に係る図書（その２）
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図中の数字は横断測線番号を示す
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